Pie pellicane, Jesu Domine,
Me immundum munda tuo sanguine,
Cujus una stilla salvum facere
Totum mundum quit ab omni scelere.

Jesu, quem velatum nunc aspicio,
Oro fiat illud quod tam sitio:
Ut te revelata cernens facie,
Visu sim beatus tuæ gloriæ. Amen.

Aspiraciones ad Ss.mum Redemptorem.

Indulgentia septem annorum, si Sacerdos post Missam invocationes pie recitaverit;
trecentorum dierum toties quoties; plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum
mensem
invocationum recitatio devote peracta fuerit.

Pius Pp. IX, 9 Januarii 1854

Anima Christi, sanctifica me. Corpus Christi, salve me. Sanguis Christi, inebria me. Aqua lateris Christi,
lava me. Passio Christi, conforta me. O bone Jesu, exaudi me. Intra tua vulnera absconde me. Ne
permittas me separari a te. Ab hoste maligno defende me. In hora mortis meæ voca me. Et iube me
venire ad te, ut cum Sanctis tuis laudem te in sæcula sæculorum. Amen.

Oblatio sui.

Indulgentia trium annorum; plenaria suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem
actus oblationis devote recitatus fuerit.

Pius Pp. XI, 4 Decembris 1932

Suscipe, Domine, universam meam libertatem. Accipe memoriam, intellectum atque voluntatem
omnem. Quidquid habeo vel possedeo mihi largitus es; id tibi totum restituo, ac tuæ prorsus voluntati
trado gubernandum. Amorem tui solum cum gratia tua mihi dones, et dives sum satis, nec aliud
quidquam ultra posco. Amen.

Oratio ad D.N.J.C. Crucifixum.

Indulgentia decem annorum; plenaria recitantibus post Missam coram Jesu Christi Crucifixi imagine
et orantibus ad mentem Summi Pontificis.

Pius Pp. XI, 2 Februarii 1934

En ego, o bone et dulcissime Jesu, ante conspectum tuum genibus me provolvo, ac maximo animi
ardore te oro atque obtestor, ut meum in cor vividos fidei, spei et caritatis sensus, atque veram
peccatorum meorum poenitentiam, eaque emendandi firmissimam voluntatem velis imprimere; dum
magno animi affectu et dolore tua quinque vulnera tecum ipse considero ac mente contemplor, illud
præ oculis habens, quod iam in ore ponebat tuo David propheta de te, o bono Jesu: Foderunt manus
meas et pedes meos: dinumeraverunt omnia ossa mea. Amen.

Alia Oratio.

Indulgentia trium annorum. Pius Pp. IX, 11 Decembris 1846.

Insuper hanc Orationem recitanti flexis genibus, nisi impediatur, conceditur remissio defectuum et culparum

in celebratione Missæ ex humana fragilitate contractarum.

Pius Pp. X, 29 Augusti 1912

Obsecro te, dulcissime Domine Jesu Christe, ut passio tua sit mihi virtus, qua muniar, protegar, atque defendar. Vulnera tua sint mihi cibus potusque, quibus pascar inebrier atque delecter. Aspersio Sanguinis tui sit mihi ablutio omnium delictorum meorum. Mors tua sit mihi vita indeficiens, crux sit mihi gloria sempiterna. In his sit mihi refectio, exsultatio, sanitas et dulcedo cordis mei: Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. Amen.

Oratio ad B. Mariam Virginem.

Indulgentia trium annorum. Pius Pp. XI, 3 Octobris 1936.

O Maria, Virgo et Mater sanctissima, ecce suscepi dilectissimum Filium tuum, quem immaculato utero tuo concepisti, genuisti, lactasti, atque suavissimis amplexibus strinxisti. Ecce, cuius aspectu lætabaris et omnibus deliciis replebaris, illum ipsum tibi humiliter et amanter repræsento et offero tuis brachiis constringendum, tuo corde amandum, sanctissimæque Trinitati in supremum latræ cultum, pro tui ipsius honore et gloria et pro meis totiusque mundi necessitatibus, offerendum. Rogo ergo te, piissima Mater, impetra mihi veniam omnium peccatorum meorum, ubermque gratiam ipsi deinceps fidelius serviendi, ac denique gratiam finalem, ut eum tecum laudare possim per omnia sæcula sæculorum. Amen

Oratio ad Sanctum Joseph.

Indulgentia trium annorum toties quoties.

Virginum custos et pater, sancte Joseph, cuius fideli custodiæ ipsa Innocentia Christus Jesus et Virgo virginum Maria commisa fuit; te per hoc utrumque carissimum pignus Jesum et Mariam obsecro et obtestor, ut me, ab omni immunditia præservatum, mente incontaminata, puro corde et casto corpore Jesu et Mariæ semper facias castissime famulari. Amen.

Oratio ad Sanctum in cuius honorem Missa celebrata est.

Indulgentia trium annorum. Pius Pp. XI, 3 Octobris 1936.

Sancte N., in cuius honorem incruentum corporis et sanguinis Christi sacrificium obtuli, fac, tua potenti apud Deum intercessione, ut, usu hujus mysterii, passionis et mortis ejusdem Christi Salvatoris nostri merita consequar, ac, cum illius frequentatione, continuo crescat meæ salutis effectus. Amen.